CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ W:.

'um: na: >* . "

REQUERIMENTO Nº 065/2020 ,;
#?

à ; »! , .

Exmo. Senhor Márcio Ãngelo Beraldo, presidente da Câmara
Munieiógl

de

Campo Largo, Paraná.

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que este subscreve, no

exercicio de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo deste município:

REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA CASSEMIROCARMO ITAMBEZINHOl

PRÓXIMO A IGREJA CONGREGACÃO CRISTÃ, NESTE MUNICIPIO DE

CAMPO LARGO— PR.

Esta proposição legislativa justifica-se, a solicitação dos moradores

próximo ao local, evitando desta maneira transtornos e acidentes.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de outubro de 2020.

,/"" , ”J M— ALF—L
Darci Antônio Andreassa

VEREADOR

RUASWESTAÇÃO DEwoman, zoos - CEP 53601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 33924082

Ermei!:cmcampolargoáicmcampohrgn.com.Br
HOMEPAGE www.cmcumpollrgo.pr.gov.br

3376 ÍJOÍÃ)

30/19!
É?)